Aiio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ
17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00
17-17-00
17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

2021
Actual
Enero-Marzo

NOMBRE UEJ

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT

RUBRO

A-01-01-01

A-01-01-02

A-01-01-03

A-02-02

A-03-04-02-012

A-03-10-01-001

A-08-01

A-08-04-01

B-09-01-02

C-1704-1100-16

C-1704-1100-17

C-1704-1100-18

C-1704-1100-18

C-1704-1100-18

C-1704-1100-18

C-1799-1100-4

C-1799-1100-6

C-1799-1100-7

C-1799-1100-7

C-1799-1100-8

C-1799-1100-8

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS

IMPUESTOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE
PRESTAMOS

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y FOMENTO
AL DESARROLLO RURAL PARA
COMUNIDADES INDIGENAS A NIVEL
NACIONAL

IMPLEMENTACION PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y FOMENTO
AL DESARROLLO RURAL PARA
COMUNIDADES NEGRAS A NIVEL
NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL
ORDENAMIENTO SOCIAL DE LA
PROPIEDAD RURAL A NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL
ORDENAMIENTO SOCIAL DE LA
PROPIEDAD RURAL A NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL
ORDENAMIENTO SOCIAL DE LA
PROPIEDAD RURAL A NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL
ORDENAMIENTO SOCIAL DE LA
PROPIEDAD RURAL A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO GESTION INTEGRAL
DEL FONDO DOCUMENTAL DE LA
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS NIVEL
NACIONAL

ADECUACION Y MEJORAMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA FiSICA DE LA
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS A
NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DEL PROCESO DE
DESARROLLO Y GESTION DE LA
ARQUITECTURA EMPRESARIAL
INSTITUCIONAL. NACIONAL

FORTALECIMIENTO DEL PROCESO DE
DESARROLLO Y GESTION DE LA
ARQUITECTURA EMPRESARIAL
INSTITUCIONAL. NACIONAL

MEJORAMIENTO CAPACIDAD DE
GESTION ADMINISTRATIVA DE LA
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS
NACIONAL

MEJORAMIENTO CAPACIDAD DE
GESTION ADMINISTRATIVA DE LA
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS
NACIONAL

APR. INICIAL

$ 18.106.479.000,00

$ 6.626.347.000,00

$ 1.759.242.000,00

$4.968.218.000,00

$ 119.590.000,00

$ 21.827.000,00

$ 166.562.000,00

$ 547.170.000,00

$ 8.525.000,00

$ 80.200.000.000,00

$ 17.000.000.000,00

$ 84.995.954.824,00

$24.430.597.470,00

$ 12.266.000.000,00

$ 1.600.000.000,00

$ 8.000.000.000,00

$ 1.000.000.000,00

$ 11.000.000.000,00

$2.435.500.000,00

$20.273.529.299,00

$2.016.248.781,00

$297.541.790.374,00

APR. ADICIONADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$ 18.106.479.000,00

$ 6.626.347.000,00

$ 1.759.242.000,00

$4.968.218.000,00

$ 119.590.000,00

$ 21.827.000,00

$ 166.562.000,00

$ 547.170.000,00

$ 8.525.000,00

$ 80.200.000.000,00

$ 17.000.000.000,00

$ 84.995.954.824,00

$24.430.597.470,00

$ 12.266.000.000,00

$ 1.600.000.000,00

$ 8.000.000.000,00

$ 1.000.000.000,00

$ 11.000.000.000,00

$2.435.500.000,00

$20.273.529.299,00

$2.016.248.781,00

$297.541.790.374,00

APR BLOQUEADA
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

CDP

$ 18.106.479.000,00

$ 6.626.347.000,00

$ 1.759.242.000,00

$4.139.713.578,07

$ 119.590.000,00

$0,00

$ 146.000.000,00

$0,00

$ 7.666.498,12

$ 80.110.000.000,00

$ 17.000.000.000,00

$ 84.995.954.824,00

$24.430.597.470,00

$ 12.266.000.000,00

$ 1.600.000.000,00

$ 8.000.000.000,00

$ 1.000.000.000,00

$ 11.000.000.000,00

$2.435.500.000,00

$20.273.529.299,00

$2.016.248.781,00

$296.032.868.450,19

APR. DISPONIBLE

$0,00

$0,00

$0,00

$ 828.504.421,93

$0,00

$ 21.827.000,00

$ 20.562.000,00

$ 547.170.000,00

$ 858.501,88

$90.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.508.921.923,81

COMPROMISO

$2.970.139.979,00

$ 1.166.947.857,00

$431.254.010,00

$3.508.736.027,07

$3.491.921,00

$0,00

$ 28.450.653,00

$0,00

$ 7.666.498,12

$22.034.591.406,38

$2.898.219.123,62

$26.590.482.296,00

$2.199.613.622,00

$0,00

$0,00

$4.234.255.530,00

$92.209.700,00

$3.547.185.985,78

$116.733.333,00

$14.819.640.294,61

$2.016.248.781,00

$ 86.665.867.017,58

OBLIGACION

$2.970.139.979,00

$ 1.166.947.857,00

$431.254.010,00

$844.774.107,74

$3.491.921,00

$0,00

$ 28.450.653,00

$0,00

$ 7.666.498,12

$1.139.019.818,45

$230.888.628,35

$2.840.389.300,10

$204.260.483,00

$0,00

$0,00

$327.825.965,00

§$ 3.182.700,00

$590.403.247,89

$ 14.763.333,00

$ 1.498.379.736,10

$0,00

$12.301.838.237,75

ORDEN PAGO

$2.970.139.979,00

$ 1.166.947.857,00

$431.254.010,00

$ 844.588.707,74

$3.491.921,00

$0,00

$ 28.450.653,00

$0,00

$ 7.666.498,12

$1.135.522.385,07

$230.319.278,73

$2.840.389.300,10

$204.260.483,00

$0,00

$0,00

$327.825.965,00

$ 3.182.700,00

$590.403.247,89

$ 14.763.333,00

$ 1.489.796.403,10

$0,00

$ 12.289.002.721,75

PAGOS

$2.970.139.979,00

$ 1.166.947.857,00

$431.254.010,00

§772.425.644,74

$3.491.921,00

$0,00

$ 28.450.653,00

$0,00

$ 7.666.498,12

$1.128.922.385,07

$229.419.278,73

$2.840.389.300,10

$204.260.483,00

$0,00

$0,00

$ 327.825.965,00

$ 3.182.700,00

$590.403.247,89

$14.763.333,00

$ 1.487.663.070,10

$0,00

$12.207.206.325,75



